
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
27.11.2008                                                                                                                              №734 
 
 
О признании утратившими силу  
некоторых Решений Городской Думы  
 
 

В целях приведения нормативных правовых актов местного самоуправления 
города Таганрога в соответствие с требованиями действующего законодательства, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Таганрог», Городская 
Дума 
 

РЕШИЛА: 
 
 
    1.      Признать утратившими силу: 
    1.1.  Решение Городской Думы от 23.04.1998 № 327 « О порядке выплаты единого 
детского пособия с апреля 1998 года»; 
    1.2.  Решение Городской Думы от 25.06.1998 № 392 «О порядке предоставления льгот  
и возмещения расходов за  льготный проезд в городском общественном транспорте на 
1998г. в соответствии с ФЗ «О социальной защите инвалидов»; 
    1.3.   Решение Городской Думы от 28.09.2000 № 853 «Об утверждении Положения «Об 
оказании платных медицинских услуг в муниципальных лечебно-профилактических  
учреждениях города Таганрога». 
    1.4.  Решение Городской Думы от 27.05.2004 № 721 «О внесении изменений в 
приложение № 1 к Решению Городской Думы от 28.09.2000 № 853 «Об утверждении 
Положения «Об оказании платных медицинских услуг в муниципальных лечебно-
профилактических учреждениях города Таганрога». 
      2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации города Таганрога Липовенко Е.В. 
 
 
        Мэр города Таганрога       Н. Федянин 
 
 
        Председатель Городской Думы 
        города Таганрога                  Ю. Стефанов 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
- УСЗН 


